86 del 20 dicembre 2016 “Testo unico del sistema turistico regionale”, per la

concessione della gestione della struttura denominata Ospitale sulla Via Fran-

cigena Storica di Capannori, per la gestione dei servizi di accoglienza e infor-

mazione turistica, stabilendo che il canone concessorio a base d'asta è pari ad

€ 1.093,44 (euro millenovantatre e centesimi quarantaquattro), I.V.A. esclusa

mensili  e  così  per  €  13.121,28  (euro  tredicimilacentoventuno  e  centesimi

ventotto),  I.V.A.  esclusa  annui  e  così  per  un  importo  complessivo  di  €

131.212,80  (euro  centotrentunoduecentododici  e  centesimi  ottanta),  I.V.A.